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13 kwietnia 2012

Uroczystości sobota

W Sandomierzu zostanie rozegrany Turniej Karate o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej, którego
organizatorem jest Sandomierski Klub Karate. Wezmą w nim udział zawodnicy z naszego
województwa oraz z całej Polski.  Turniej obejrzą wicemarszałek Grzegorz Świercz i  Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

***

Na zaproszenie profesora Stanisława Radowickiego, krajowego konsultanta ds. ginekologii i
położnictwa,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  uczestniczyć  będzie  w  spotkaniu
ordynatorów  oddziałów  położniczo-  ginekologicznych  z  terenu  województwa
świętokrzyskiego  w  Hotelu  Odyssey  w  Dąbrowie  k.  Kielc.

***

Laureaci  pierwszej  edycji  „Jaskółki  Biznesu”  Nagrody  Starosty  Skarżyskiego  dla
przedsiębiorców z terenu powiatu skarżyskiego nagrodzeni zostaną podczas sobotniej gali w
Państwowej  Szkoły  Muzycznej  w  Skarżysku-Kamiennej.  Uroczystość  uświetni  recital
wokalistki  jazzowej Sylwii  Nadgrodkiewicz,  a gościem imprezy będzie Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa.
„Jaskółka  Biznesu”  to  honorowa  nagroda,  która  przyznawana  będzie  corocznie
przedsiębiorcom  za  wybitne  osiągnięcia  na  polu  działalności  gospodarczej  w  powiecie
skarżyskim.  Jej  celem jest  wyłonienie  tych  firm,  które  wyróżniają  się  jakością  usług  i
produktów, nowoczesnymi rozwiązaniami oraz wnoszą wkład w rozwój regionu. Podczas gali
wręczonych zostanie pięć statuetek –  „Jaskółek Biznesu” w pięciu kategoriach:  Kobieta
Przedsiębiorcza, Innowacyjny Przedsiębiorca, Pośrednictwo Pracy, Poradnictwo Zawodowe i
Szkolenia.

***

Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Świętokrzyskiej w Staszowie zakończyło realizację projektu
pn.  „Inicjatywa edukacyjna dla  reaktywacji  Kół  Gospodyń Wiejskich w Gminie Bieliny”,
współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
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Społecznego. W Bielinach odbędzie się konferencja podsumowująca realizację projektu, w
której weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

 


